
UCHWAŁA NR XXXI/275/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), w związku z art. 6r ust 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010, poz. 1579, z 2020 r. poz. 150, poz. 284, 

poz. 875 i poz. 1439),  po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pile, Rada 

Miejska w Wyrzysku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/232/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie  

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. 

poz. 6660), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Burmistrz Wyrzyska poda do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Wyrzysku oraz tablicach ogłoszeń informację o dniach i godzinach świadczenia usług 

przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) utworzonego przez Gminę 

Wyrzysk.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Wojeówdztwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA850687-616B-476D-AA35-78B1D8328CB7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXI/275/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 23 grudnia 2020 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Ustawodawca w  art. 6 r ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wskazał radę

gminy do określenia, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, szczegółowego sposobu

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności ilość odpadów

komunalnych odbieranych od właściciela nieruchomości, częstotliwość odbierania odpadów

komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego

zbierania odpadów komunalnych.

Zgodnie z ustawową delegacją, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora

Sanitarnego, Rada Miejska w Wyrzysku uchwałą Nr XXV/232/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 r.,

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadziła

szczegółowy opis sposobu świadczenia usługi odbioru z podziałem na pojemność pojemnika lub

worka, kolor oraz częstotliwość jego odbioru w zależności od danej frakcji odpadów komunalnych,

której dotyczy.

Analiza dotychczasowych zapisów uchwały wskazuje na konieczność wprowadzenia do niej zmiany

polegającej na wykreśleniu adresu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych utworzonego

przez Gminę Wyrzysk.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA850687-616B-476D-AA35-78B1D8328CB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-22T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




